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สถานการณ์การเงนิการคลงัโรงพยาบาล ณ 30 กนัยายน 2566

หน่วยงาน CR QR Cash NWC NI LiI StI SuI
Risk 

Scroing
EBITDA เงินบ ารงุคงเหลอืสทุธิ

ศรสีะเกษ,รพศ. 2.49 2.23 1.24 531,597,406.32 -240,177,170.43 0 1 0 1 -127,599,724.40 95,854,209.93
ยางชุมน้อย,รพช. 5.03 4.77 3.82 39,116,712.53 -11,899,422.09 0 1 0 1 -10,277,575.22 27,410,643.13
กันทรารมย์,รพช. 2.01 1.69 1.09 35,999,770.28 -35,249,767.24 0 1 0 1 -23,550,150.66 3,383,806.53
กันทรลกัษ์,รพช. 4.32 4.16 3.21 371,312,352.34 -136,638,971.41 0 1 0 1 -88,879,825.91 246,697,502.55
ขุขันธ์,รพช. 3.88 3.59 2.45 121,875,000.64 -32,347,929.45 0 1 0 1 -22,199,709.99 61,570,412.19
ไพรบงึ,รพช. 6.40 6.16 5.67 58,071,945.75 -9,995,121.20 0 1 0 1 -7,807,645.89 50,286,387.61
ปรางค์กู่,รพช. 1.64 1.45 1.01 19,529,702.34 -29,475,466.73 0 1 0 1 -25,184,527.96 286,835.34
ขุนหาญ,รพช. 3.55 3.35 2.91 154,737,550.25 -52,911,929.10 0 1 0 1 -28,956,155.29 115,752,827.07
ราษีไศล,รพช. 10.66 10.43 9.76 331,697,840.97 -23,991,684.45 0 1 0 1 -6,159,619.37 300,853,516.38
อุทมุพรพิสยั,รพช. 1.42 1.31 0.91 29,582,228.22 -43,399,108.95 1 1 0 2 -18,420,748.73 -6,557,232.73
บงึบรูพ์,รพช. 5.91 5.61 5.06 33,634,876.09 -12,651,063.43 0 1 0 1 -12,724,341.31 27,826,624.01
หว้ยทบัทนั,รพช. 4.17 3.87 2.84 65,988,662.32 -12,610,459.41 0 1 0 1 -6,530,968.21 38,263,028.98
โนนคูณ,รพช. 3.28 2.98 2.17 21,081,326.68 -7,893,883.47 0 1 0 1 -7,954,438.20 10,824,084.36
ศรรีตันะ,รพช. 2.53 2.30 1.84 37,790,385.36 -40,294,388.21 0 1 0 1 -29,477,948.99 20,606,601.73
วังหนิ,รพช. 2.29 2.02 1.27 13,082,085.36 -7,574,496.70 0 1 0 1 -1,583,455.11 2,761,046.32
น้ าเกลีย้ง,รพช. 3.45 3.14 1.91 28,093,100.42 -8,774,687.36 0 1 0 1 -3,176,325.72 10,431,209.09
ภสูงิห์,รพช. 2.94 2.70 1.95 37,900,543.35 -11,239,215.93 0 1 0 1 -11,147,360.76 18,541,685.44
เมืองจันทร์,รพช. 7.77 7.60 7.22 51,585,850.64 -1,950,828.50 0 1 0 1 2,306,829.08 47,415,957.56
เบญจลกัษ์เฉลมิฯ 3.51 3.36 2.95 64,917,121.93 -10,654,748.62 0 1 0 1 -4,308,232.08 50,456,373.31
พยุห,์รพช. 9.46 9.18 7.89 60,647,780.63 -7,749,737.34 0 1 0 1 -6,447,502.29 49,395,433.46
โพธิ์ศรสีวุรรณ,รพช. 3.22 2.95 2.00 17,817,551.25 -3,651,444.09 0 1 0 1 -44,834.58 8,016,730.40
ศิลาลาด,รพช. 3.85 3.69 3.22 20,133,757.89 -20,439,424.82 0 1 0 1 -16,030,312.27 15,691,146.20



ผลการจัดแผนทางการเงนิ (PlanFin) รอบครึ่งปีแรก ปีงบประมาณ 2567 
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6609

รพ.ศรีสะเกษ เกินดลุ 135,789,000.00  27,157,800.00   27,157,800.00   -                      531,597,406.32  531,597,406.32 442,707,034.78 357,828,518.01 84,878,516.77    194,987,000.00 2.73 1 1.24

รพ.ยางชุมน้อย เกินดลุ 1,614,200.76     322,840.16       10,030,000.00   9,707,159.84-       39,116,712.53     29,409,552.69 35,554,806.04   14,919,607.38   20,635,198.66    8,126,837.86     3.62 3 3.82

รพ.กันทรารมย์ เกินดลุ    10,944,646.16      2,188,929.24     1,810,600.00 378,329.24         35,999,770.28     35,621,441.04 39,047,786.74   35,663,980.21   3,383,806.53      19,979,718.13   1.78 1 1.09
รพ.กันทรลักษ์ เกินดลุ         216,962.19          43,392.44    77,879,300.00 77,835,907.56-      371,312,352.34  293,476,444.78  358,582,665.94  111,885,163.39 246,697,502.55     51,739,359.98 5.67 3 3.21
รพ.ขุขันธ์ เกินดลุ         184,189.26          36,837.86    22,414,043.00 22,377,205.14-      126,004,230.17  103,627,025.03  108,173,054.77    42,473,413.05 65,699,641.72       28,615,631.32 3.62 3 2.45

รพ.ไพรบงึ เกินดลุ 3,176,963.45     635,392.70       5,530,000.00    4,894,607.30-       58,071,945.75     53,177,338.45 63,863,237.96   9,868,483.25     53,994,754.71    9,321,376.10     5.70 3 5.67

รพ.ปรางค์กู่ เกินดลุ 3,509,629.17     701,925.84       500,000.00       201,925.84         19,529,702.34     19,327,776.50 31,831,582.46   30,374,900.21   1,456,682.25      12,286,169.60   1.57 1 1.01

รพ.ขุนหาญ เกินดลุ 47,143.64          9,428.73           60,883,525.00   60,874,096.27-     154,737,550.25    93,863,453.98 176,475,245.50 60,722,418.43   115,752,827.07  20,739,536.90   4.53 3 2.91

รพ.ราษีไศล เกินดลุ 2,483,896.18     496,779.24       29,852,000.00   29,355,220.76-     331,697,840.97  302,342,620.21 335,179,928.15 34,326,411.77   300,853,516.38  22,092,417.50   13.69 3 9.76

รพ.อุทมุพรพิสัย เกินดลุ 13,848,292.26   2,769,658.46     2,739,130.45    30,528.01           29,582,228.22     29,551,700.21 63,196,235.59   69,753,468.32   6,557,232.73-      29,130,909.12   1.01 1 0.91
รพ.บงึบรูพ์ เกินดลุ 1,877,564.36     375,512.88       5,872,984.59    5,497,471.71-       33,209,173.74     27,711,702.03 37,181,083.58   3,971,909.84     33,209,173.74    5,458,765.71     5.08 3 5.06
รพ.หว้ยทบัทนั เกินดลุ 1,237,060.21     247,412.05       5,450,000.00    5,202,587.95-       65,988,662.32     60,786,074.37 59,066,316.42   24,178,247.44   34,888,068.98    7,923,695.07     7.67 3 2.84

รพ.โนนคูณ เกินดลุ 5,266,780.68     1,053,356.14     2,518,800.00    1,465,443.86-       21,081,326.68     19,615,882.82 20,057,232.75   9,233,148.39     10,824,084.36    7,779,721.78     2.52 3 2.17

รพ.ศรีรัตนะ เกินดลุ 26,879,878.03   5,375,975.61     15,280,000.00   9,904,024.39-       37,790,385.36     27,886,360.97 45,277,443.22   24,670,841.49   20,606,601.73    12,998,614.48   2.15 3 1.84
รพ.วังหนิ เกินดลุ 6,060,160.00     1,212,032.00     1,209,500.00    2,532.00               13,082,085.36    13,079,553.36 12,917,953.93   10,156,907.61   2,761,046.32      8,737,634.58     1.50 1 1.27
รพ.น้ าเกลี้ยง เกินดลุ 13,690,016.13   2,738,003.23     5,902,800.00    3,164,796.77-       28,093,100.42     24,928,303.65 21,912,202.99   11,480,993.90   10,431,209.09    8,413,888.12     2.96 3 1.91

รพ.ภสูิงห์ เกินดลุ 3,679,136.87     735,827.38       4,000,000.00    3,264,172.62-       37,900,543.35     34,636,370.73 38,077,410.04   19,535,724.60   18,541,685.44    10,832,058.63   3.20 3 1.95

รพ.เมืองจนัทร์ เกินดลุ 4,546,698.55     909,339.71       11,909,339.71   11,000,000.00-     51,585,850.64     40,585,850.64 47,415,957.56   7,623,649.17     39,792,308.39    5,592,149.37 7.26 3 7.22

รพ.เบญจลักษ์ฯ เกินดลุ 7,205,291.84     1,441,058.37     19,229,500.00   17,788,441.63-     64,917,121.93     47,128,680.30 76,360,968.00   25,904,594.69   50,456,373.31    8,750,171.21     5.39 3 2.95

รพ.พยหุ์ เกินดลุ 163,393.67        32,678.74         7,857,200.00    7,824,521.26-       60,647,780.63     52,823,259.37 56,563,335.03   7,167,901.57     49,395,433.46    6,606,532.93     8.00 3 7.89

รพ.โพธิศ์รีสุวรรณ เกินดลุ 451,574.12        90,314.83         657,443.77       567,128.94-         17,817,551.25     17,250,422.31 17,661,497.79   8,019,472.31     5,519,076.44      5,425,295.19     3.18 3 2.00
รพ.ศิลาลาด เกินดลุ 3,248,016.63     649,603.33       16,022,690.00   15,373,086.67-     20,133,757.89       4,760,671.22 22,767,273.02   7,076,126.82     15,691,146.20    4,746,544.34     1.00 3 3.22



การจัดแผนรับ-จ่ายเงินบ ารุง (รอบครึ่งปีแรก) ปีงบประมาณ 2567 



การส่งข้อมูลศูนย์กลางข้อมูลด้านการเงนิ  Financial Data Hub  








